
龙岩市新罗水电建设发展有限公司（含一体化管理公司）

2024-2025 年度单项限额 50 万元以下零星工程

中标候选人公示（暨中标结果公示）

招标项目编号：XLJY[2024]G60099

本项目于 2024 年 10 月 15 日上午 08 时 30 分在 龙岩市新罗区未来城科创园 A幢 5楼开标，经

评标委员会评审，并报招标人确定中标候选人，现公示如下：

一、招标人的名称、地址和联系方式：

招标人：龙岩市新罗水电建设发展有限公司

地址：龙州工业园创业园 A幢 10 楼

电话：13515906020

联系人： 沈先生

二、项目名称：龙岩市新罗水电建设发展有限公司（含一体化管理公司）2024-2025 年度单项限额

50 万元以下零星工程

三、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果：无 。

四、被否决投标的进入评审的投标人名称及原因：无 。

五、推荐的中标候选人名单：

中标候选人名称：福建峰华工程项目管理有限公司。

六、中标候选人的项目负责人姓名及注册编号：

项目负责人：陈群禄。

建造师注册编号 ：闽 2352012201358796 。

七、中标候选人的投标报价、工期、工程质量要求：

投标报价：1840000 元；

工期： 365 日历天。

工程质量要求：符合国家现行《工程施工质量验收规范》合格标准。

八、评标委员会成员名单：罗添（组长）、刘永忠 、林盛。

九、公示时间：2024 年 10 月 15 日至 2024 年 10 月 18 日。

各投标人如有异议，请于公示期内以书面形式（投诉材料应由法定代表人签字或盖章并加盖

单位公章，同时注明投诉人的联系电话、地址、邮政编码、联系人）向招标人反映。若无投诉，

公示期满后，招标单位（招标代理单位）将按规定向中标人发出中标通知书。

招标人：龙岩市新罗水电建设发展有限公司

招标代理机构：三明市德才工程咨询有限公司

日期：2024 年 10 月 15 日


	



